
 

POSTUP 

UPLATNĚNÍ  

BETONŮ ŽETONŮ  
 

Za pomoc před, během nebo po závodě získává dobrovolník, krom jiného, BETONY 

ŽETONY 

- za 1 den pomoci 1 BETON ŽETON (dále BŽ)  

- za min. půl dne pomoci 0,5 BŽ (min. 5 hod) 

 

Co s nimi? Můžete se za ně registrovat na jakýkoli závod, darovat je nebo prodat 

(platnost BŽ je 3 roky od získání). Pokud nemáte dostatek BŽ, dá se registrace za BŽ 

kombinovat s penězi.   

Přepočet viz. tabulka:  

Typ závodu 
 

Kolik 
zaplatím 

nebo nebo 

BR Basic 1 BŽ 0,5 BŽ + 50% z ceny závodu  

BR Error 2 BŽ 1 BŽ + 50% z ceny závodu 0,5 BŽ + 75% z ceny závodu nebo 
1,5 BŽ + 25% z ceny závodu 

BR Terror 1 BŽ 0,5 BŽ + 50% z ceny závodu  

BR Original 1,5 BŽ 1 BŽ + 33% z ceny závodu 0,5 BŽ + 66% z ceny závodu 

BR Night 1 BŽ 0,5 BŽ + 50% z ceny závodu  

Dětský závod 0,5 BŽ   

  

Při registraci na závod proveďte klasickou registraci na svoje jméno z mailu, kterým 
se registrujete jako dobrovolník. Zatrhnete kolonku „uplatnění BETONŮ ŽETONŮ“ 
a zvolíte, kolik BŽ chcete použít.  
Dorazí Vám automatický odpovědní email, že registrace byla přijata. Po kontrole 
zůstatků v tabulce BŽ Vám do tří pracovních dnů dorazí email s potvrzením 
registrace na závod za BŽ, případně email s údaji k platbě, pokud čerpání bodů 
kombinujete s penězi (teprve po uhrazení platby je registrace platná). 
Pokud BŽ darujete nebo prodáváte, provedete následně přeregistraci na nového 
závodníka (postup ZDE). 

   

 

http://www.betonrace.cz/Document/Preregistrace.pdf

